Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

от О? № <W-/7_________

О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 14.04.2023 № 439-п «Об

утверждении реестра муниципальных услуг Сорочинского городского округа
Оренбургской области» (в редакции постановлений от 31.10.2023 № 1474-п, от

14.03.2024 №419-п, от 10.09.2024 № 1339-п, от 13.11.2024 № 1648-п, от
25.12.2024 № 1893-п, от 10.04.2025 № 405-п)

В соответствии с Федеральным законом № ЗЗ-ФЗ от 20.03.2025 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Оренбургской области от 18.04.2025 № 355-пп
«О внесении изменений в некоторые постановления Правительства
Оренбургской области», руководствуясь Уставом Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области, на основании постановления
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от
18.09.2020 № 2287-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения
реестра муниципальных услуг Сорочинского городского округа Оренбургской
области», администрация Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 14.04.2023 № 439-п «Об утверждении реестра
муниципальных услуг Сорочинского городского округа Оренбургской
области» (в редакции постановлений от 31.10.2023 № 1474-п, от 14.03.2024 №
419-п, от 10.09.2024 № 1339-п, от 13.11.2024 № 1648-п, от 25.12.2024 № 1893-
п, от 10.04.2025 № 405-п) следующие изменения:

2. Реестр муниципальных услуг Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному опубликованию в информационном бюллетене «Сорочинск
официальный» и размещению на Портале муниципального образования

Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава Сорочинского муниципального округа

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Отделу по экономике, Отделу по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям, Управлению архитектуры, градостроительства и
капитального строительства, Управлению образования, Отделу по работе с сельскими
территориями, Отделу по физической культуре и спорту, молодежной политике, Управлению
финансов, Зениной И.В.

http://sorochinsk56.ru

П
ри

ло
ж

ен
ие

к п

ос
та

но
вл

ен
ию

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Со

ро
чи

нс
ко

го
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ок

:вV SS
Я S
Л 2о. вн XU
S ч я

-3 в
S в о

ч S во
Ч Г)
я я
X

Л и в
рц >>>д -е-

ч Л оЛ U
& CQ Н О 43

о
в
hQ

й Ч 5
о- о

В
с В

S о я
<D Н В

яК о >>и S£ХЛ о о
0) С-м оВ о ЬЙд К о
О pQ к
ч 5 в
2 вл о. к

В
с
сЗ

о св о
X и

га гаъй Я ггГн о gо з-га я н
£ я я

S ир. О.
= <t>а о

му
ни

ци
па

ль
ны

й
ок

ру
г О

ре
нб

ур
гс

ко
й

об
ла

ст
и

О
рг

ан

(о
рг

ан
из

ац
ия

)
пр

ед
ос

та
вл

яю
щ

ий

не
об

хо
ди

му
ю

и

об
яз

ат
ел

ьн
ую

 у
сл

уг
у

Н
аи

ме
но

ва
ни

е услу
ги

, котор
ая

яв

ля
ет

ся
 необходимо

й и
об

яз
ат

ел
ьн

ой
 для

 пре
до

ст
ав

ле
ни

я
му

ни
ци

па
ль

но
й

ус
лу

ги

тГ

О
рг

ан

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
му

ни
ци

па
ль

но
го

 окр
уг

а,

пр
ед

ос
та

вл
яю

щ
ий

му

ни
ци

па
ль

ну
ю

 у
сл

уг
у

СП

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
му

ни
ци

па
ль

но
й услу

ги
, в

ра
мк

ах

ко
то

ро
й

пр
ед

ос
та

вл
яе

тс
я н

ео
бх

од
им

ая

и
об

яз
ат

ел
ьн

ая
 у

сл
уг

а

сч

в -н

О
« <D